

XV NIEDZIELA ZWYKŁA – 16 LIPCA, 2006

Na mocy sakramentu Chrztu św. każdy z nas powołany jest, aby być uczniem, aby być prorokiem nowego Królestwa, które zostało założone w Jezusie Chrystusie. Być uczniem, tzn. iść za Chrystusem i głosić słowo prawdy o zbawieniu. Być prorokiem tzn. dawać świadectwo, całkowitego zaufania Chrystusowi, głosić Ewangelię nawet wtedy, gdy nas nie będą przyjmowali. Eucharystia, którą sprawujemy, umacnia nas do spełnienia tego posłannictwa.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela, 16 lipca

14:00 – Za zmarłych: Maria i Antoni Surowiec oraz Helena Stępień – córka z rodziną

Niedziela, 23 lipca

14:00 – + Zdzisław Dąbrowski – kolega z rodziną

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE SPOTKANIE ŻYWEGO RÓŻAŃCA

Dzisiaj w niedzielę 16 lipca po Mszy św. odbędzie się spotkanie Żywego Różańca.

URLOP KS. JANUSZA

Od 17 lipca będę przebywał na wakacjach. W tym okresie zastępował mnie będzie O. Grzegorz Mazur, OP. We wszystkich sprawach, proszę zwracać się do Ojca Grzegorza. Życzę mu miłego pobytu w naszej wspólnocie!

RODZINA, PIERWSZE I PODSTAWOWE MIEJSCE DO PRZEKAZYWANIA WIARY

(Dokończenie artykułu z poprzedniego biuletynu)

5. Rodzina nie jest instytucją samowystarczalną i całkowicie autonomiczną w przekazywaniu wiary dzieciom, ale potrzebuje ścisłego kontaktu z parafią i ze szkołą do której dzieci uczęszczają, przede wszystkim jeśli jest ona szkołą katolicką. Nieformalna katecheza rodzinna, (która czasami musi być również formalna), jest uzupełniana katechezą parafialną i lekcjami religii, które prowadzi się w ośrodkach edukacyjnych.

6. Już w początkach chrześcijaństwa, rodzina chrześcijańska ukazuje się jako miejsce przekazywania wiary rodziców, jak to wyraża praktyka przynoszenia dzieci w celu otrzymania Chrztu Świętego i przyjęcia tego typu propozycji ze strony Biskupa odpowiedzialnego za wspólnotę. Świadectwo rodziców odegrało tak bardzo decydującą rolę że rodzina stała się przez to szczególnym miejscem, przez które Kościół przekazuje

wiarę; tak się dzieje w krajach misyjnych, podczas gdy w innych narodach o wielkiej tradycji chrześcijańskiej, rodzina często zatracza tego typu pierwszoplanową rolę, czego następstwem jest schyłek wiary i praktyk religijnych.

7. Odrodzenie Kościoła żywego i ewangelizującego przechodzi poprzez odnowienie rodziny jako podstawowej instytucji przekazywania wiary. Dlatego też, w powyższych krajach rodzina chrześcijańska dzisiaj ma specjalne pole do pracy, przede wszystkim w stosunku do innych rodzin niechrześcijańskich i tych, które oddaliły się od praktyk religijnych. Koniecznym jest aby dziadkowie, dzieci i inni członkowie rodziny chrześcijańskiej przekazywali wiarę rodzicom i rodzinie.

CISZA JEST MODLITWĄ

Niedocenioną formą spotkania z Bogiem jest cisza, podczas której można kontemplować Boga. Jest to praktyka zauważona nawet w filozoficznych doktrynach mistycznych. Uczni traktują ją jako sposób lub rodzaj najwyższego poznania, polegający na oglądzie intuicyjnym. Niektórzy nawet mówią o poznaniu prawdy poprzez Boże oświecenie w czasie mistycznej kontemplacji, pozwalającej na osiągnięcie jej pełni. Kontemplacja jest nawiązaniem osobowego kontaktu człowieka z Bogiem i radowaniem się Jego obecnością. Szczególną okazję daje adoracja Najświętszego Sakramentu.

KOLEKTA

Składka z ostatniej niedzieli:
Lawrenceville – \$535.00
Norcross – \$158.00.

Serdeczne – Bóg zapłać!